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Villalba Nicolás Xavier B9/0026 935814911 Xavier.Villalba@uab.cat

Dijous de 9 a 13h 
(permanència) 
Divendres de 13 a
15h (convingudes) hores acordades

Cid Pilar K/2029 935812784 pilar.cid@uab.cat
Dilluns, de 9:30 a 11h; 
Dimecres de
12:45 a 14h.

hores acordades

Borrell Carreras Helena K/2028 El desconec helena.borrell@uab.cat
dilluns de 13:00 a 14:00 
h hores acordades

Gómez Francesc J. K/2027 699670592
FrancescJosep.Gomez@uab.c at dilluns de 14.40 a 15.30; 

divendres de
12.40 1 13.30

hores acordades
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ORTUÑO ORTÍN MARÍA PAZ K/2028 3405 paz.ortuno@uab.cat
dimarts de 13 a 14:00 h

hores acordades

Mejía Ugarte Eva Araceli K/2022 935813399 evaaraceli.mejia@uab.cat
dimecres de 10:00-
11:30 hores acordades

Ortiz Rodríguez Cristina K/2022 935813399 cristina.ortiz@uab.cat
dilluns d'11:00 a 12:30 h

hores acordades

Sanz Burgos Omar
No tengo docencia en el 2º 
semestre

No tengo docencia en el 
2º semestre omar.sanz@uab.cat

No tengo docencia en el 
2º semestre hores acordades

PARDINA COSCULLUELA
Iván Lorenzo K/2005 935813386 IvanLorenzo.Pardina@uab.cat

dilluns de 17 a 18:30h.
hores acordades
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Palmeri Daniela K/2017 ---------- daniela.palmeri@uab.cat

dilluns i dimecres de 
12,30 a 14,30;
divendres de 11 a 13

hores acordades

Martin Kostomaroff Eric K/2018 935812939

ericjeanmichel.martin@uab.ca t dimecres de 11 a 12:30h

hores acordades

427 - Departament de Filologia Catalana

428 - Departament de Filologia Espanyola

430 - Departament de Filologia Francesa i Romànica


